

Årsredovisning
för
HP Properties AB
559127-4773

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Skinner, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för HP Properties AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 147	901	427	331
Resultat efter finansiella poster	-296	-133	-176	-112
Soliditet (%)	0,8	1,1	0,9	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat beroende på att lokalerna varit uthyrda hela året samt att bolaget har investerat i en ny fastighet som har hyrts ut en del av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	220 585	-132 878	137 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 878	132 878	0
Årets resultat			3 790	3 790
Belopp vid årets utgång	50 000	87 707	3 790	141 497

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 267 500 (267 500) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 707
årets vinst	3 790
	91 497
disponeras så att	
i ny räkning överföres	91 497
	91 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 146 533

901 380

Övriga rörelseintäkter

0

182 463

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 146 533

1 083 843

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-496 882

-561 316

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-302 626

-249 920

Summa rörelsekostnader

-799 508

-811 236

Rörelseresultat

347 025

272 607

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 225

8

Räntekostnader och liknande resultatposter

-644 460

-405 493

Summa finansiella poster

-643 235

-405 485

Resultat efter finansiella poster

-296 210

-132 878

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

300 000

0

Summa bokslutsdispositioner

300 000

0

Resultat före skatt

3 790

-132 878

Årets resultat

3 790

-132 878

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	16 228 797	11 137 551
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	267 479	287 179
Inventarier, verktyg och installationer	5	42 745	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	137 500
Summa materiella anläggningstillgångar		16 539 021	11 562 230
Summa anläggningstillgångar		16 539 021	11 562 230
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 013	0
Fordringar hos koncernföretag		221 705	0
Övriga fordringar		587 544	2 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 342	258 895
Summa kortfristiga fordringar		917 604	261 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 777	192 790
Summa kassa och bank		208 777	192 790
Summa omsättningstillgångar		1 126 381	453 829
SUMMA TILLGÅNGAR		17 665 402	12 016 059

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 707	220 585
Årets resultat		3 790	-132 878
Summa fritt eget kapital		91 497	87 707
Summa eget kapital		141 497	137 707
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 271 904	7 324 578
Summa långfristiga skulder		11 271 904	7 324 578
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		527 784	328 008
Leverantörsskulder		126 053	55 204
Skulder till koncernföretag		5 476 225	4 012 781
Skatteskulder		4 671	0
Övriga skulder		0	54 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 269	103 506
Summa kortfristiga skulder		6 252 002	4 553 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 665 403	12 016 060

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 - 50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

HP Major AB, org nr 559179-8565, är moderföretag och har sitt säte i Hässleholm.

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 756 582	7 874 132
Inköp	5 235 198	3 882 450
Omklassificeringar	137 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 129 280	11 756 582
Ingående avskrivningar	-619 031	-388 811
Årets avskrivningar	-281 452	-230 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-900 483	-619 031
Utgående redovisat värde	16 228 797	11 137 551

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	393 990	393 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 990	393 990
Ingående avskrivningar	-106 811	-87 111
Årets avskrivningar	-19 700	-19 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 511	-106 811
Utgående redovisat värde	267 479	287 179

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	44 219	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 219	0
Årets avskrivningar	-1 474	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 474	
Utgående redovisat värde	42 745	0

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	137 500	0
Inköp	0	137 500
Omklassificeringar	-137 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	137 500
Utgående redovisat värde	0	137 500

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 160 768	6 012 546
	9 160 768	6 012 546

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 11 799 688 (7 652 586) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 271 904	7 324 578
	11 271 904	7 324 578
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	527 784	328 008
	527 784	328 008

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Fastighetsinteckning	12 270 000	8 175 000
	12 420 000	8 325 000

Hässleholm

David Skinner
David Skinner

2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Joakim Paulson
Joakim Paulson
Auktoriserad revisor
